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Sammanfattning 

Ärendet avser bolagets behov av bevaknings- och larmcentraltjänster. Upphandlingen 

genomförs som en central upphandling av Serviceförvaltningen inom Stockholms stad.  

 

Det totala kontraktsvärdet för Stockholm Vatten och Avfalls framtida avrop under avtalstiden 

beräknas till maximalt 75 mnkr. 
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ÄRENDET 
 

Avser beslut om deltagande i av staden centralupphandlat ramavtal avseende bevaknings- och 

larmcentraltjänster.  

Nuläge 

Stockholm Vatten och Stockholm Avfall avropar idag på stadens ramavtal för bolagets behov av 

bevaknings- och larmcentraltjänster. Avropen avser främst tjänster till bolagets anläggningar 

och skyddsobjekt.  

 

Det nuvarande ramavtalet löper ut 2020-06-29. Staden har en förlängningsoption om ett år kvar 

på avtalet. Staden kommer dock inte utlösa förlängningsoptionen eftersom avrop inte helt 

uppfyllt förutsättningarna i avtalet. Vidare har värdet på avtalet överskridits väsentligt. Staden 

kommer därför att upphandla ett nytt ramavtal för bevaknings- och larmtjänster. 

 

Omfattning 

Upphandlingen genomförs som en central upphandling av Serviceförvaltningen och omfattar 

därmed alla förvaltningar i Stockholms stad. De kommunalägda bolagen och stiftelserna 

erbjuds att delta i upphandlingen. Deltagande upphandlande myndighet 

(förvaltningar/bolag/stiftelser), måste numera i ramavtalsupphandlingar ange det maximala 

värdet för avrop som kan göras under ramavtalets löptid. När angiven gräns är nådd för 

respektive deltagande upphandlande myndighet kan ytterligare avrop inte göras av den 

myndigheten. 

 

Stockholm Vatten och Avfall uppskattar värdet av bevaknings- och larmtjänster för den 

kommande avtalstiden om 4 år till maximalt 75 mnkr.  

 

Fullmakt 

För att kunna delta i upphandlingen krävs att Stockholm Vatten och Avfall lämnar en 

undertecknad fullmakt till förvaltningschefen vid Serviceförvaltningen. Fullmakten innebär 

utarbetande och beslut om förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut 

samt tecknande av avtal. I uppdraget till Serviceförvaltningen ingår även avtalsförvaltning i form 

av avtalstolkning, bevakning av eventuella förlängningar, registrering i stadens avtalsdatabas 

samt ansvar för intern information på stadens intranät. Fullmakten innefattar också beslut om 

eventuella förlängningar, förändringar, kompletteringar och tillägg till avtalen utifrån 

affärsmässiga grunder. 

 

Preliminär tidplan 

Upphandlingsarbetet har påbörjats och avtal bedöms kunna tecknas med beräknad avtalsstart 

2020-06-30 och löpa under en maximal period om fyra år (två + ett + ett år). 
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